Tecnología para la eficiencia energética
2 POLOS 4 POLOS
Tipo Código Modo reconexión In (A) Sensibilidad
REC3-2P-40-30M P26121 Aislamiento 40 30 mA
REC3-2P-63-30M P26131 Aislamiento 63 30 mA
REC3-2P-40-300T P26123 Tiempo 40 300 mA
REC3-2P-63-300T P26133 Tiempo 63 300 mA
Tipo Código Modo reconexión In (A) Sensibilidad
REC3-4P-40-30M P26221 Aislamiento 40 30 mA
REC3-4P-63-30M P26231 Aislamiento 63 30 mA
REC3-4P-40-300T P26223 Tiempo 40 300 mA
REC3-4P-63-300T P26233 Tiempo 63 300 mA
ESTE VERANO
preocúpate
sólo del sol
Siente la tranquilidad de estar protegido en todo momento.
CIRCUTOR protege tu instalación en todo momento, incluso
cuando no estás, evitando quedarte sin suministro eléctrico por
disparos intempestivos. Descubre las ventajas de la serie REC3.
* Promoción válida hasta el 30 de setiembre del 2015.
** Los modelos REC3 2P se servirán en packs de 12 uds. y REC3 4P en packs de 6 uds.
ELECTRODOMÉSTICOS ALARMAS RIEGOS PISCINAS